DE SERVICIO:365240100043

RMU:26780 24-01-02 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:13DD17A012152311

LÍMITE DE PAGO:22 SEP 25

CORTE A PARTIR:23 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:KHM061

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:10 JUL 25-08 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$23,550

$23,550

(VEINTITRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS  M.N.)

(VEINTITRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:23/09/2025 19:49:14hrsZARAGOZA PTE216COL. CENTROSABINASSABINASCOAHUILAMexicoCP 26700

26780 24-01-02 XAXX-010101 005 CFE

13DD17A012152311Repartir